successores, Désignant cette ligne dans la marge gauche, ajouté par une main différente : Salit contra 

rebellibus ex causa status que transit ad decendentes. 
703 De cette ligne et pour les quatre lignes suivantes : signe de remarque dans la marge droite. 
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Suprascripta omnia processerunt de consensu et voluntate magnificorum dominorum 

sexdecim Reformatorum status libertatis civitatis bononie et cetera. Datum ut supra. 

Bartholomeus 

Nicolaus Archylegius. 
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36) ASB, Comune-Governo, Signoria Viscontea Ecclesiastica e Bentivolesca, Liber Fantini, 

n. 308 f.  168r-v. 
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In Christi nomine amen. Anno a nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo 

quadragesimo quinto, indictione octava, die vigesimus secunda mensis iunii, tempore 

pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini domini Eugenii, pape quarti. 

Consilium generale sexcentorum populi et comunis civitatis Bononie convocari et 

congregari fecerunt magnifici et potentes domini domini Antiani Consules et vexillifer 

iustitie populi et communis Bononie predicti, sono campane et voce preconiis, ut moris 

est, in palatio eorum residentie, in et super logie orti seu viridarii dicti palatii. In quo 

equidem consilio et congregatione interfuerunt prefati magnifici domini Antiani, 

honorabili domini de collegiis confaloneriorum populi et massariorum artium civitatis 

predicte, in sufficiente numero congregati, et ultra quam due partes ex tribus partibus 

hominum et personarum dicti consilii. Et in quo consilio magnificus dominus magister 

Antonius de Fantuciis, artium et medicine doctor, unus de numero prefatorum 

magnifocrum dominorum Antianorum, de voluntate et consensu aliorum dominorum 

Antianorum, de commissione et mandato domini prioris ac de voluntate et consensu 

aliorum magnificorum dominorum Antianorum, proposuit in dicto conscilio infrascriptas 

postas et partitas, alias solemptiner et legiptime obtentas et deliberatas inter magnificos 

dominos Antianos et honorabiles dominos de collegiis, confalonieros populi et massarios 

artis civitatis predicte, et in consilio Centumviginti dicte civitatis secundum formam 

statutorum et provisionum civitatis Bononie, super quibus postas et partitas debet per 

homines et personas dicti concilii consuli et arengari, et eorum sana et salubria consilia 

exhiberi, videlicet in primus postam generalem quam prefati magnifici domini Antiani